
                                                                                                         

                                                                                                                  

Påske træf på

Tannisby Camping
Tannisbugtvej 86 9881 Bindslev

Onsdag den 27. marts 2024 – mandag 1. april 2024

Hurra Hurra Det er snart påske og vi kan endelig komme afsted 
med campingvognen.

I år er der påsketur til en dejlig plads i Nordjylland ”Tannisby camping”, 
der ligger i skønne omgivelser,f.eks. en god gåtur til Tversted strand med 
et par Ishuse (åben ?).  Kører til Hirtshals kattegataa centret, de 
strikkeglade så er der Isager garn, Råbjerg Mile, Kandestederne osv.

Der er lavet aftale med Kasper som ejer campingpladsen at 
prisen er 210 kr. pr. overnat + strøm efter forbrug.

Klubben har medlemmer der ligger fast på pladsen og ved hjælp fra dem 
har vi fået lov at låne opholdsstuen også sammen med de andre 
campister.

Så foreløbig arrangement for påsken er;

Ankomst onsdag den 27. marts, kl. 20 mødes i opholdsstuen medbring 
selv kaffe og brød.

Torsdag den 28. marts, kl. 10 Velkomst og Standerhejsning. kl. 13 
vandretur til stranden så vi kan blive sultne til aftensmaden.  Der er 
mulighed for at tilmelde sig fiskekagemand med 5-6 forskellige slags fisk 
pris pr. person er 50 - 55 kr. afhængig af tilmeldte. Det er fra Hirtshals 
Fiskehus. (vi har prøvet det lækkert) Spisning kl. 18 i opholdsstuen 
medbring selv drikkevarer.



                                                                                                         

Fredag den 29. marts kan vi samles til vores traditionelle påskefrokost 
kl. 13.30 i opholdstuen tag selv frokost med (husk snapsen) så kan vi 
hygge os der nogle timer.

 

Lørdag den 30. marts kører vi til Skagen ca. 25 km. I egne biler 
tidspunkt aftales, for at se lidt på byen / havnen og evt. spise frokost på 
Jørgens spisehus eller andre steder vi synes om. Afslapning når vi 
kommer hjem.

Søndag den 31. marts afslapning gør klar til at kører hjemad den 1. 
april men der er mange skønne steder der kan besøges.

Mandag den 1. april Kl. 9.30 Standerstrygning og vi tager vi afsked 
med hinanden og ønsker god tur hjem. 

Tilmelding; til træffet senest 20. marts2024 

Fiskekagemand samme tid da det skal bestilles.

Betaling af fiskekagemand gøres onsdag eller senest torsdag formiddag. 

Tilmelding sendes til Hanna og Ole Jakobsen Mail; 
h.o.jakobsen@gmail.com ,der skal skriver hvornår ankomsten er på 
Tannisby camping, så jeg kan give det videre.

mailto:h.o.jakobsen@gmail.com


                                                                                                         

Det vil selvfølgelig glæde os, at se så mange af medlemmerne og I kan jo 
evt. inviterer gæster / venner med.

På snarlig gensyn til træffet 

Hanna Og Ole Jakobsen

TLF. 26 27 80 95 


